檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林諺邦

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin745184@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：府教學字第1040093184號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(0093184A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立海洋科技博物館於104年7月7日至12日(共6天5夜

)針對全國青少年，以「帆船的奧秘」為主題辦理「2015

遙控帆船製作體驗營」活動，請各校協助將本訊息轉知所

屬學生，並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館104年5月22日海科館教字第1041

000781A號函辦理。

二、旨揭活動為該館104年度主要教育推廣活動之一，活動內

容包含帆船相關知識之研習、參訪、藍色公路體驗、獨木

舟操作體驗以及親身動手製作遙控帆船，目的在協助青少

年提早認識船舶相關科技，進而於未來能夠投入海洋科技

研發領域。

三、參與活動學員除了可以參觀海科館主題館八大展示廳並在

「IMAX海洋劇場」中觀賞3D影片外，更可將親手製作之「

遙控帆船」帶回家。同時，在海科館潮境海灣中操作獨木

舟課程亦是不可多得之體驗。

四、報名期間：即日起至104年6月16日(星期二)止。

5

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：採網路報名，請由該館網站http://www.nmmst

.gov.tw/ 之[首頁>展示教育活動>教育推廣活動]分頁進

入，加入會員後自行登錄填寫。

六、檢送「2015遙控帆船製作體驗營」活動簡章乙份，詳如附

件。

正本：嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣立永慶高

級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私

立協同高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農

工職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校、嘉義縣各國民中學(含永慶與

竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-05-25
15:27:28